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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 11 Женщины, 100m Комплекс Открытые
22.06.2021 - 12:19 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 59.90  /  Норматив МС 12 +: 1:04.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:06.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:46.00
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

11 лет

1. ХРАМОВА, Дарья 10 2 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:21.56 2 332
2. БЕЛЯНИНА, Софья 10 2 "Заря" Дзержинмк 1:22.44 2 322
3. САДОВАЯ, София 10 2 Бор-1 1:22.83 2 317
4. СУВОРОВА, Вероника 10 3 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:26.13 3 282
5. ЗАХАРОВА, Надежда 10 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:26.69 3 276
6. СИРОТКИНА, Анна 10 3 НОСШОР"Дельфин" 1:26.77 3 276
7. МИНУТИНА, Таисия 10 2 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:27.37 3 270
8. ГАДАЛОВА , Полина 10 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:27.47 3 269
9. ЗАВРАЖНОВА, Дарья 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:28.16 3 263

10. ЛАШКИНА, Светлана 10 НОСШОР"Дельфин" 1:28.30 3 262
11. ТОПАНОВА, Елизавета 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:29.82 3 249
12. ВОЛКОВА, Василиса 10 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:30.52 3 243
13. КИРИЛЮК, Таисия 10 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:32.12 3 230
14. ХОВРЯКОВА, Александра 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:32.19 3 230
15. СИЗОВА, Елизавета 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:33.42 3 221
16. СПИРИНА, Александра 10 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:33.46 3 221
17. ЧЕСНОКОВА, Эмилия 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:33.86 3 218
18. КАРПОВА, Арина 10 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:33.98 3 217
19. ПУГАЧЕВА, Вера 10 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:36.15 1юн 203
20. ГОРШКОВА, Мира 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:36.31 1юн 202
21. ГОЛУБЕВА, Марианна 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:36.70 1юн 199
22. БАРАНОВА, Екатерина 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:37.32 1юн 195
23. КУРЕНЕВА, Полина 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:38.32 1юн 189
24. БАБАЕВА, Заряна 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:39.36 1юн 183
25. ВЯЗГИНА, Алиса 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:39.53 1юн 183
26. ГЛУШКОВА, Наталья 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:40.65 1юн 176
27. ВАРЛАМОВА, Варвара 10 1юн Бор-1 1:42.86 1юн 165
28. ЛИНЬКОВА, Дарья 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:49.43 2юн 137
29. ГАВРЮШКИНА, Алина 10 "Заря" Дзержинмк 1:55.73 2юн 116
30. БАЛОБИНА, София 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:57.38 2юн 111
31. КРОТОВА, Виктория 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:57.99 2юн 109

DSQ ДУДИНА, Елизавета 10 1юн НОСШОР"Дельфин"
DSQ ИВАНОВА, Виктория 10 3 НОСШОР"Дельфин"

10 лет

1. СИДОРОВА, Валерия 11 2 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:24.88 3 295
2. ВЛАСОВА, Полина 11 2 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:25.45 3 289
3. КОПТАРЬ, Валерия 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:27.51 3 269
4. КИЧАТАЯ, Александра 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:28.73 3 258
5. УСОВА, Александра 11 "Заря" Дзержинмк 1:28.87 3 257
6. САЛЕЕВА, Александра 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:29.20 3 254
7. МАТРОСОВА, Алиса 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:29.86 3 248
8. ПРОХОРОВА, Елизавета 11 3 СШ "Нижегородец" 1:31.07 3 238
9. БУРМАКОВА, Арина 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:32.32 3 229

10. ФРОЛОВА, Елизавета 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:33.12 3 223
11. ТУЗНИКОВА, Варвара 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:34.20 3 215
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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 11, Девочки, 100m Комплекс, 10 лет

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

11. УМЯРОВА, Алиса 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:34.20 3 215
13. ЛАДЫГИНА , Александра 11 "Заря" Дзержинмк 1:34.74 3 212
14. БИРЮКОВА, Дарья 11 "Заря" Дзержинмк 1:34.82 3 211
15. МАКРИДИНА, Анастасия 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:35.21 1юн 209
16. ЕРТАХОВА, Екатерина 11 "Заря" Дзержинмк 1:37.56 1юн 194
17. КОСТЕРИНА, Анастасия 11 "Заря" Дзержинмк 1:39.29 1юн 184
18. РЫНДОВСКАЯ, Арина 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:40.64 1юн 177
19. ИЛЬИНА, Аврора 11 "Заря" Дзержинмк 1:42.15 1юн 169
20. ФЕДНОВА, Екатерина 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:42.68 1юн 166
21. ДУДОЛАДОВА, Виктория 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:44.42 1юн 158
22. СЕРИКОВА, Анастасия 11 "Заря" Дзержинмк 1:45.62 1юн 153
23. ЛУКАЧЁВА, Злата 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:46.72 1юн 148
24. ЛАЗЫНИНА, Юлия 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:52.68 2юн 126
25. КУЗНЕЦОА, Алиса 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:00.65 2юн 102

DSQ ГОРДЕЕВА, Екатерина 11 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда"

9 лет

1. ОРЁЛ, Алиса 12 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:34.97 3 210
2. ЛОПАТИНА, Елизавета 12 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:36.86 1юн 198
3. КАЛУГИНА , Виктория 12 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:38.67 1юн 187
4. ХАЗОВА, Елизавета 12 1юн МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:41.95 1юн 170
5. КУДАЕВА, Валерия 12 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:45.76 1юн 152
6. МАТЭЙ, Анастасия 12 1юн МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:46.92 1юн 147
7. ЛАВРИНЕНКО, Иоланта 12 б/р МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:48.83 2юн 140
8. ГАДАЛОВА , Алена 12 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:49.20 2юн 138
9. ЗУДЕНКОВА, Злата 12 2ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:53.77 2юн 122

10. ЧУРКИНА, Анастасия 12 3юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:23.88 3юн 60
DSQ ДРОБЫТ, Алиса 12 3юн МАУ "СШ "ДС "Юность"

Открытые

1. ХРАМОВА, Дарья 10 2 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:21.56 2 332
2. БЕЛЯНИНА, Софья 10 2 "Заря" Дзержинмк 1:22.44 2 322
3. САДОВАЯ, София 10 2 Бор-1 1:22.83 2 317
4. СИДОРОВА, Валерия 11 2 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:24.88 3 295
5. ВЛАСОВА, Полина 11 2 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:25.45 3 289
6. СУВОРОВА, Вероника 10 3 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:26.13 3 282
7. ЗАХАРОВА, Надежда 10 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:26.69 3 276
8. СИРОТКИНА, Анна 10 3 НОСШОР"Дельфин" 1:26.77 3 276
9. МИНУТИНА, Таисия 10 2 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:27.37 3 270

10. ГАДАЛОВА , Полина 10 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:27.47 3 269
11. КОПТАРЬ, Валерия 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:27.51 3 269
12. ЗАВРАЖНОВА, Дарья 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:28.16 3 263
13. ЛАШКИНА, Светлана 10 НОСШОР"Дельфин" 1:28.30 3 262
14. КИЧАТАЯ, Александра 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:28.73 3 258
15. УСОВА, Александра 11 "Заря" Дзержинмк 1:28.87 3 257
16. САЛЕЕВА, Александра 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:29.20 3 254
17. ТОПАНОВА, Елизавета 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:29.82 3 249
18. МАТРОСОВА, Алиса 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:29.86 3 248
19. ВОЛКОВА, Василиса 10 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:30.52 3 243
20. ПРОХОРОВА, Елизавета 11 3 СШ "Нижегородец" 1:31.07 3 238
21. КИРИЛЮК, Таисия 10 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:32.12 3 230
22. ХОВРЯКОВА, Александра 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:32.19 3 230
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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 11, Женщины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

23. БУРМАКОВА, Арина 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:32.32 3 229
24. ФРОЛОВА, Елизавета 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:33.12 3 223
25. СИЗОВА, Елизавета 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:33.42 3 221
26. СПИРИНА, Александра 10 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:33.46 3 221
27. ЧЕСНОКОВА, Эмилия 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:33.86 3 218
28. КАРПОВА, Арина 10 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:33.98 3 217
29. ТУЗНИКОВА, Варвара 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:34.20 3 215

УМЯРОВА, Алиса 11 3 НОСШОР"Дельфин" 1:34.20 3 215
31. ЛАДЫГИНА , Александра 11 "Заря" Дзержинмк 1:34.74 3 212
32. БИРЮКОВА, Дарья 11 "Заря" Дзержинмк 1:34.82 3 211
33. ОРЁЛ, Алиса 12 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:34.97 3 210
34. МАКРИДИНА, Анастасия 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:35.21 1юн 209
35. ПУГАЧЕВА, Вера 10 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:36.15 1юн 203
36. ГОРШКОВА, Мира 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:36.31 1юн 202
37. ГОЛУБЕВА, Марианна 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:36.70 1юн 199
38. ЛОПАТИНА, Елизавета 12 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:36.86 1юн 198
39. БАРАНОВА, Екатерина 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:37.32 1юн 195
40. ЕРТАХОВА, Екатерина 11 "Заря" Дзержинмк 1:37.56 1юн 194
41. КУРЕНЕВА, Полина 10 3 "Заря" Дзержинмк 1:38.32 1юн 189
42. КАЛУГИНА , Виктория 12 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:38.67 1юн 187
43. КОСТЕРИНА, Анастасия 11 "Заря" Дзержинмк 1:39.29 1юн 184
44. БАБАЕВА, Заряна 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:39.36 1юн 183
45. ВЯЗГИНА, Алиса 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:39.53 1юн 183
46. РЫНДОВСКАЯ, Арина 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:40.64 1юн 177
47. ГЛУШКОВА, Наталья 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:40.65 1юн 176
48. ХАЗОВА, Елизавета 12 1юн МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:41.95 1юн 170
49. ИЛЬИНА, Аврора 11 "Заря" Дзержинмк 1:42.15 1юн 169
50. ФЕДНОВА, Екатерина 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:42.68 1юн 166
51. ВАРЛАМОВА, Варвара 10 1юн Бор-1 1:42.86 1юн 165
52. ДУДОЛАДОВА, Виктория 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:44.42 1юн 158
53. СЕРИКОВА, Анастасия 11 "Заря" Дзержинмк 1:45.62 1юн 153
54. КУДАЕВА, Валерия 12 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:45.76 1юн 152
55. ЛУКАЧЁВА, Злата 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:46.72 1юн 148
56. МАТЭЙ, Анастасия 12 1юн МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:46.92 1юн 147
57. ЛАВРИНЕНКО, Иоланта 12 б/р МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:48.83 2юн 140
58. ГАДАЛОВА , Алена 12 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:49.20 2юн 138
59. ЛИНЬКОВА, Дарья 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:49.43 2юн 137
60. ЛАЗЫНИНА, Юлия 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:52.68 2юн 126
61. ЗУДЕНКОВА, Злата 12 2ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:53.77 2юн 122
62. ГАВРЮШКИНА, Алина 10 "Заря" Дзержинмк 1:55.73 2юн 116
63. БАЛОБИНА, София 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:57.38 2юн 111
64. КРОТОВА, Виктория 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:57.99 2юн 109
65. КУЗНЕЦОА, Алиса 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:00.65 2юн 102
66. ЧУРКИНА, Анастасия 12 3юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:23.88 3юн 60

DSQ ДРОБЫТ, Алиса 12 3юн МАУ "СШ "ДС "Юность"
DSQ ГОРДЕЕВА, Екатерина 11 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда"
DSQ ДУДИНА, Елизавета 10 1юн НОСШОР"Дельфин"
DSQ ИВАНОВА, Виктория 10 3 НОСШОР"Дельфин"
DSQ ГРИШАЕВА , Анастасия 08 2 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова"
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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 11, Женщины, 100m Комплекс

EXH ОСИНИНА, Анастасия 09 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:18.54 2 372
EXH ПРОНИНА, Виктория 08 2 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:19.46 2 359
EXH БОРИСОВА, Олеся 09 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:21.58 2 332
EXH ТЕТЁРКИНА, Ирина 09 3 ФОК "Александр Невский" 1:23.70 2 307
EXH ХЛОПОВА, Арина 09 3 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:26.33 3 280
EXH АРТЮХИНА, Ника 09 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:28.04 3 264
EXH БУРОВА, Дарья 09 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:29.27 3 253
EXH БЕЗНИГАЕВА, Александра 09 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:29.70 3 250


